

Teraskatus pakub eripalgelisi lahendusi



Katuse renoveerimisel tasub kulutada ekspertiisile, et hinnata puitkonstruktsioonide kinnituste seisukorda.

ERKI LOIGOM
Toode AS

Katuse renoveerimiseks on mitmesuguseid võimalusi, kuid enne tuleb otsustada, kas teha seda aastakümneteks, lahendada kiireloomulised mured või leida nende vahel kompromiss.

On selge, et valdav osa soojusest kaob hoonetel katuse kaudu: soe õhk tõuseb üles ja soojustamata katuse kaudu tekkiv soojakadu on seetõttu suurim.

Korterimaja jaoks on hea valik teraskatus, sest see ei nõua kapitaalseid ümberehitustöid, kuid on väga kvaliteetne ja taskukohane lahendus, mis kestab aastakümneid.

Teraskatuse eelis on tema kerge kaal, kiire paigaldatavus ja palju erinevaid visuaalseid

99%

kindlusega võib väita, et tuule rebitud katused on katusekattematerjalist olenemata endaga kaasa võtnud ka toolvärgi.

võimalusi. Boonuseks on ideaalne sobivus meie heitlikusse kliimasse. Profileeritud (kivimuster, lainelised, valtsplekk jne) lahendused ei nõua tavaliselt ka olulisi ümberehitusi katuse kandvas konstruktsioonis.

Küll aga tasuks kriitiliselt hinnata puitkonstruktsioonide kinnitusi müüride külge – just need kipuvad nõukogude ajal ehitatud hoonete kõige nõrgemad sõlmed olema.

Ekspertiisile tasub kulutada. Puitkonstruktsioonide kinnitusi tuleks hinnata nii eterniidi, kivi kui ka muude materjalide korral. Olukorra hindamiseks tasub teha kulutus ekspertiisile. 99protsendise kindlusega võib väita, et tuule rebitud katused on katusekattematerjalist olenemata endaga kaasa võtnud ka toolvärgi.

Lendu läinud katuse pärast ainult ehitajat süüdistada ei ole alati õiglane, sest ehitaja järgib tõenäoliselt projekti, kuid tihti peale ei sisalda need vajalikke lisatugevdusi müüri- ja puitkonstruktsiooni kinnitamiseks, kuna sellele ei pööratud töid tellides lihtsalt tähelepanu.



pelletikeskus

Hea nõu ja sobivad lahendused.
Säästlik saab olla ka mugav.

Pelletipõletid,
pelletikatlad,
pelletikaminad,
tarvikud ja
abivahendid.

SB Keskkütteseadmed AS

Veerenni 53a/ Töökoja 1, 11313
Tallinn

Telefon 677 5845

Faks 677 5288

www.esbe.ee; info@esbe.ee